226
l Lagerstandard / skladem
w innerhalb weniger Tage / do několika dnů
m auf Anfrage / na
✖ auslaufende Größe / do vyprodání zásob
D
IN
 6

98
71
11
11.4
Fräseraufnahme DIN 69871 mit Kühlmittelring für IKZ
Sklíčidlo Weldon DIN 69871 s chladicím prstencem
DIN 69871
Größe /
Rozměr
D1
mm
A
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
SK 40 20 70 m 09-FSKR-DIN-40-20 671,20
SK 40 25 100 m 09-FSKR-DIN-40-25 700,60
SK 40 32 110 m 09-FSKR-DIN-40-32 714,00
SK 40 40 120 m 09-FSKR-DIN-40-40 759,50
SK 50 20 70 m 09-FSKR-DIN-50-20 794,30
SK 50 25 100 m 09-FSKR-DIN-50-25 823,70
SK 50 32 110 m 09-FSKR-DIN-50-32 839,70
SK 50 40 120 m 09-FSKR-DIN-50-40 882,50
- mit Kühlmittelring für innere Kühlmit-
telzufuhr
- Aufnahmebohrung nach DIN 1835B
(Weldon)